
学校法人小土井学園 （単位：円）

305,791,718
未　収　入　金 1,154,702

123,347

0

0

307,069,767

有形固定資産（土地・建物等） 437,929,573
その他固定資産（電話加入権） 971,200

438,900,773

745,970,540

5,153,658

0

13,680,000

79,196,468

0

4,097,272

102,127,398

40,000,000

40,000,000

142,127,398

603,843,142

　　　1．流動資産

財　　産　　目　　録

令和５年３月３１日

科　目　・　内　容 金　　　　額

Ⅰ 資産の部

未払消費税等

現　金　預　金

前　払　金

仮　払　金

立　替　金

　　　　　【流動資産合計】

　　　2．固定資産

　　　　 【固定資産合計】

　　資産の部合計

Ⅱ　負債の部

　　　1．流動負債

未　払　金

長期借入金

　　　　　【固定負債合計】

　　負債の部合計

　　純資産 （資産の部合計－負債の部合計）

前　受　金

預　り　金

仮　受　金

学友会預り金

　　　　　【流動負債合計】

　　　2．固定負債


