財産 目録

令和5年3月31日

学校法人小土井学園

(単位:円)

科目・内容	金額
I 資産の部	
1. 流動資産	
現 金 預 金	305,791,718
未 収 入 金	1,154,702
前 払 金	123,347
仮 払 金	0
立 替 金	0
【流動資産合計】	307,069,767
2. 固定資産	
有形固定資産(土地・建物等)	437,929,573
その他固定資産(電話加入権)	971,200
【固定資産合計】	438,900,773
資産の部合計	745,970,540
Ⅱ 負債の部	
1. 流動負債	
未 払 金	5,153,658
未払消費税等	0
前 受 金	13,680,000
預 り 金	79,196,468
仮 受 金	0
学友会預り金	4,097,272
【流動負債合計】	102,127,398
2. 固定負債	
長期借入金	40,000,000
【固定負債合計】	40,000,000
負債の部合計	142,127,398
純資産(資産の部合計ー負債の部合計)	603,843,142